



SMLOUVA O DÍLO

Článek I. Smluvní strany

Název subjektu: Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, Písecká 203

Sídlo: Písecká 203, 391 65 Bechyně
Zastoupený: Mgr. Otakarem Novákem
IČO: 60061880
DIČ: -

Kontaktní osoba: Mgr. Otakar Novák
Telefon: 722 473 482
Email: reditel@supsbechyne.cz

(dále jen „Objednatel“)

Název subjektu: Tábořské stavby s.r.o.

Sídlo: Purkyňova 2986, 390 02 Tábor
Zastoupený: Františkem Kadlecem, jednatelem
IČO: 04546172
DIČ: CZ04546172

Kontaktní osoba: František Kadlec
Telefon: 776 488 188
Email: info@taborskestavby.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení (dále také jen „výběrové řízení“) s názvem SUPŠ Bechyně - Stavební úpravy WC v rámci projektu Vybavenost a zázemí školy (projekt spolufinancován z IROP, registrační číslo: CZ.06.04.01/00/22_043/0002008), v rámci kterého Objednatel vystupoval jako „Zadavatel“ výběrového řízení a Zhotovitel vystupoval jako „Dodavatel“ (účastník výběrového řízení) případně se svými „Poddodavateli“, smlouvu o dílo na stavební práce následujícího znění:

Článek II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), dohodly, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ust. § 2586 a násl. tohoto zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále prohlašují, že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Článek III. Vymezení pojmů

1. Zadavatel se stává Objednatelům po uzavření smlouvy na plnění zakázky, která byla předmětem výběrového řízení.
2. Dodavatel se stává Zhotovitelem po uzavření smlouvy na plnění zakázky, která byla předmětem výběrového řízení.



3. Poddodavatel se stává podzhotovitelem po uzavření smlouvy na plnění zakázky, která byla předmětem výběrového řízení.
4. Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.), případně právním předpisem, který uvedenou vyhlášku nahradí.
5. Položkovým rozpočtem Zhotovitele je Zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou Zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

Článek IV.

Povinnosti Objednatele

1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli při podpisu smlouvy příslušnou dokumentaci pro umožnění správného a přesného vykonání předmětu díla. Objednatel je za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace plně odpovědný a nesmí přenášet tuto odpovědnost žádnou formou na Zhotovitele, tedy ani zahrnovat případné vady dokumentace do ceny díla.
2. Objednatel je povinen, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi. Tuto povinnost také nesmí Objednatel žádnou formou přenášet na Zhotovitele.

Článek V.

Povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro Objednatele dílo dle této smlouvy.
2. Zhotovitel může pověřit plněním této smlouvy jinou osobu, jestliže z povahy plnění nevyplývá něco jiného, a pouze za podmínek ujednaných v této smlouvě. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, je Zhotovitel oprávněn provádět části plnění pouze prostřednictvím takových podzhotovitelů, ohledně kterých Zhotovitel učinil příslušné prohlášení ve své nabídce v rámci výběrového řízení (pokud bylo ve výběrovém řízení požadováno), jinak ohledně kterých sdělil Objednateli nejpozději 7 pracovních dnů před podpisem této smlouvy identifikační údaje těchto podzhotovitelů a označil ty části plnění, které mají provádět. Objednatel si současně vyhrazuje právo předem písemně odsouhlasit či neodsouhlasit podzhotovitele s tím, že se zavazuje takový souhlas bezdůvodně neodepřít.
3. Zhotovitel může změnit podzhotovitele, pomocí kterého prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace, pouze ve výjimečných případech a se souhlasem Objednatele. Nový podzhotovitel navíc musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána původním podzhotovitelem ve výběrovém řízení. Objednatel může souhlas s novým podzhotovitelem odepřít pouze ze závažného důvodu.
4. Za plnění podzhotovitelů Zhotovitel odpovídá jako za své vlastní plnění, včetně odpovědnosti za důsledky vzniklé při porušení smluvních závazků.
5. Zhotovitel je povinen poskytovat Objednateli veškerou potřebnou součinnost, kterou si Objednatel důvodně vyžádá, a to zejména v souvislosti s plněním jeho povinností zadavatele dle předpisů o zadávání veřejných zakázek, podle jiných právních předpisů či na základě smluvních a dalších dokumentů (například Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021 – 2027 vydaného Ministerstvem pro místní rozvoj (dále jen „Metodický pokyn“) apod.), které se vztahují k výběrovému řízení nebo k plnění této smlouvy včetně financování díla. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost ve lhůtách důvodně stanovených Objednatelem, jinak odpovídá za újmu, která v souvislosti s neposkytnutím



součinnosti Objednateli vznikla. Lhůty stanovené Objednatelem pro poskytnutí součinnosti musejí být pro Zhotovitele splnitelné bez nepřiměřených obtíží.

6. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat v souladu s veškerými podmínkami výběrového řízení, s platnými právními předpisy souvisejícími s předmětem díla, podle schválených technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů, tak, aby dodržel smlouvenou kvalitu díla, jakož i v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání (včetně zásady udržitelného rozvoje a zásady „významně nepoškozovat“ = DNSH) a inovací. Dodržení kvality díla a všech souvisejících prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností Zhotovitele.
7. Udržitelné využívání a ochrana vodních zdrojů.

Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody doložena technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU:

- umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min
- sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min;
- WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru;
- pisoiáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoiáry mají maximální úplný objem splachovací vody 1 litr

V případě realizace uvedených zařízení k využívání vody v rámci prováděného díla je Zhotovitel povinen instalovat pouze taková zařízení, která naplňují definici výše, a to v souladu s podanou nabídkou ve výběrovém řízení a v souladu s doklady, kterými Zhotovitel jako účastník výběrového řízení splnění těchto požadavků ve výběrovém řízení prokázal.

8. Přechod na oběhové hospodářství:

Zhotovitel je povinen zajistit, že nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. Za účelem prokázání plnění této povinnosti je Zhotovitel povinen vést průkaznou evidenci veškerého vzniklého odpadu při realizaci díla dle jím zpracovaného Plánu nakládání s odpady v souladu se zadávacími podmínkami výběrového řízení, který bude průběžně aktualizován. Min. ze 70 % hmotnostního stavebního a demoličního odpadu dle definice výše je Zhotovitel povinen opětovně využít na staveništi, nebo předat k recyklaci na relevantní skládky oprávněné k těmto úkonům, což doloží při předání stavby (díla) aktualizovaným Plánem nakládání s odpady obsahující soupis a jeho zařazení pod relevantní druhy a kategorie veškerého odpadu vzniklého odpadu na staveništi a způsob jeho opětovného využití. V případě předání odpadu na odpovídající skládku předloží kopii smlouvy o zajištění předání produkovaných stavebních a demoličních odpadů do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech; nebo dokladem o převzetí odpadů od provozovatele zařízení dle § 17 odst. 1 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.

9. Prevence a omezování znečištění:

Zhotovitel je při provádění díla povinen zajistit použití stavebních prvků a materiálů splňujících následující specifikaci: Ze stavebních prvků a materiálů použitých při stavbě,



které mohou přijít do styku s uživateli, se při zkouškách v souladu s podmínkami uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 uvolňuje méně než 0,06 mg formaldehydu na m³ materiálu nebo prvku a při zkouškách podle normy CEN/EN 16516 a ISO 16000-3:2011 nebo jiných srovnatelných standardizovaných zkušebních podmínek a metod stanovení méně než 0,001 mg jiných karcinogenních těkavých organických sloučenin kategorie 1A a 1B na m³ materiálu nebo prvku.

10. Zhotovitel je dále povinen přijmout taková opatření, která povedou ke snížení hluku, prachu a emisí znečišťujících látek při realizaci díla v souladu s relevantními právními předpisy a normami.

Článek VI. Předmět díla

1. Předmětem díla je řádné zhotovení stavebního díla (dále jen dílo) označeného jako SUPŠ Bechyně - Stavební úpravy WC v rozsahu podle zadávacích podmínek zakázky dle výsledku výběrového řízení a Zhotovitelem podané nabídky v tomto výběrovém řízení, kterou tvoří:
 - dokumentace stavby a položkový rozpočet Zhotovitele, zpracované Ing. Jiřím Rejlekem, datum zpracování 08/2021,
 - dokumentace stavby a položkový rozpočet Zhotovitele, zpracované Ladislavem Červenkou, DiS., datum zpracování 01/2024,
 - zadávací podmínky,
 - samotná nabídka Zhotovitele přijatá zadavatelem dne 6. 5. 2024.

V případě rozporu této smlouvy se zadávacími podmínkami má přednost znění smlouvy s tím, že pokud stanoví zadávací podmínky či tato smlouva rozdílný rozsah požadavků na zhotovitele, je pro plnění zhotovitele určující součet těchto povinností (požadavků), tj. jak povinnosti vyplývající ze zadávacích podmínek, tak i z této smlouvy.

2. Dílo bude provedeno včetně Objednatelem požadovaných změn, při respektování pokynů Objednatele, a to v rozsahu a v souladu s dokumentací stavby a v souladu s podmínkami vydaných stavebních povolení (nebo jiných závazných opatření, rozhodnutí a oznámení) a souvisejících vyjádření dotčených orgánů státní správy a/nebo samosprávy. Definovaná smlouva na stavební práce je výsledkem výběrového řízení provedeného za účelem zadání zakázky s názvem SUPŠ Bechyně - Stavební úpravy WC v rámci projektu Vybavenost a zázemí školy (projekt spolufinancován z IROP, registrační číslo: CZ.06.04.01/00/22_043/0002008).
3. Předmět díla obecně vymezený v bodě 1 tohoto článku ve vztahu k projektu tvoří zejména:
 - a. vybudování zařízení staveniště;
 - b. provádění a řízení stavebních, technologických a montážních prací;
 - c. obstarání zařízení a materiálu, zajištění výroby, dopravy, dodávek, proclení, zdanění, skladování, pojištění;
 - d. vedení deníku stavby;
 - e. poskytnutí záruk na celé dílo;
 - f. servis a odstraňování vad v záruční době;
 - g. součinnost s autorským dozorem při zpracování dokumentace skutečného provedení stavby, součinnost s technickým dozorem, případně i koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.
4. Stavební práce budou Zhotovitelem zabezpečeny v celém rozsahu zadávací dokumentace, v souladu s příslušnými platnými normami a předpisy souvisejícími s plněním předmětu zakázky a platnými v době provádění díla.



5. Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po provedení prací uvedeny Zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou Zhotovitelem nahrazeny novými na náklady Zhotovitele.

Článek VII.

Doba a místo plnění

1. Místem plnění je Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, Písecká 203, na adrese Písecká 203, 391 65 Bechyně.
2. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. dílo dokončit a předat Objednateli nejpozději do 20 kalendářních dnů od předání staveniště Zhotoviteli. Staveniště bude předáno nejpozději do 10 pracovních dnů od písemné výzvy Objednatele (předpoklad 07/2024).

Článek VIII.

Cena díla

1. Celková cena díla (dále také jen „cena“) je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a konečná.
2. Cena je stanovena na základě vyplněného položkového rozpočtu Zhotovitele z vysoutěžené nabídky Zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tento rozpočet je závazný a úplný.
3. Objednatel nepřipouští překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny příslušných právních předpisů. O této změně ceny musí být sepsán dodatek ke smlouvě.
4. Cena díla celkem je stanovena takto:
Cena celkem bez DPH 249 000 Kč
DPH (sazba 21%) 52 290 Kč
Cena celkem včetně DPH 301 290 Kč
5. Cena za celé dokončené a předané dílo uvedená v položkovém rozpočtu Zhotovitele zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním zadávacích podmínek. Sjednané jednotkové ceny jsou cenou konečnou, nejvýše přípustnou, která nemůže být změněna.
6. Cena může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.

Článek IX.

Změna ceny díla

1. Dojde-li k nesouladu mezi položkovým rozpočtem Zhotovitele a dokumentací stavby, je pro stanovení ceny rozhodující položkový rozpočet Zhotovitele.
2. Požadavky na méně práce nebo vícepráce vyvolané Objednatelem uplatní Objednatel vůči Zhotoviteli písemnou formou. Případné omezení či zvýšení rozsahu dodávky bude provedeno změnou smlouvy, a to formou dodatku ke smlouvě. Zhotovitel je oprávněn více či méně práce realizovat teprve po jejich písemném odsouhlasení oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Neprovedené práce budou z ceny díla odečteny, přičemž hodnota méněprací bude vypočtena na základě jednotkových cen uvedených ve vysoutěženém položkovém rozpočtu Zhotovitele – příloha č. 1 této smlouvy. Cena víceprací, které by požadoval vykonat Objednatel, nejsou nezbytně nutné a nejsou v předmětu díla, se určí na základě podrobného položkového rozpočtu vypracovaného Zhotovitelem ve shodné struktuře a formátu, jako byl předložen vysoutěžený položkový rozpočet stavby. Tento způsob sjednání ceny nesmí být v rozporu se zákonem o zadávání veřejných zakázek nebo s Metodickým pokynem.



4. Pokud se v rámci realizace díla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností vyskytnou práce, které dokumentace stavby nebo příslušná jiná dokumentace neobsahovala, nebo práce, jejichž potřeba provedení vznikla až v průběhu realizace díla, a tudíž nebyly obsaženy ani v zadávacích podmínkách, tzv. vícepráce, přičemž realizace těchto víceprací je nezbytně nutná pro provedení díla, bude cena těchto víceprací vypočtena na základě jednotkových cen uvedených ve vyplněném položkovém rozpočtu Zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. V případě, že nebude možno použít jednotkových cen, bude stanovena cena vycházející z cen programu ÚRS PRAHA, a.s. Praha 10, event. RTS, a.s., Brno platných pro příslušný rok výstavby, a to v cenové úrovni platné v době provádění víceprací, a nebude-li možné vycházet ani z těchto cen, pak bude cena víceprací stanovena jako cena obvyklá. Jakékoliv vícepráce lze realizovat jen po předchozím písemném souhlasu Objednatele, přičemž Objednatel bude dále postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pokud jsou aplikovatelné, a v souladu s pravidly Metodického pokynu.

Článek X.

Platební podmínky

1. Cena díla bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Zhotovitelem po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Fakturovány budou provedené a vzájemně odsouhlasené práce, dodávky a služby (dále také jen „práce“). Tyto práce budou fakturovány dle položkového rozpočtu tvořícího přílohu č. 1 této smlouvy.
2. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která musí mít náležitosti daňového dokladu podle platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí faktury bude Objednatelem odsouhlasený soupis provedených stavebních prací. Každá faktura musí být označena registračním číslem projektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002008.
3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejich prokazatelného doručení Objednateli.
4. V případě, že Zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost ve smyslu příslušných právních předpisů a/nebo této smlouvy, je Objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli bez zaplacení k provedení její opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.
5. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury Objednateli.
6. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která provádí platbu.
7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která provádí platbu.

Článek XI.

Pojištění Zhotovitele – odpovědnost za škodu způsobenou třetím osobám

1. Zhotovitel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností či nečinností, včetně škod způsobených pracovníky Zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu), a to minimálně ve výši pojistného plnění, které odpovídá minimálně rozsahu celkové nabídkové ceny, kterou Zhotovitel nabídl ve výběrovém řízení na zakázku s názvem „SUPŠ Bechyně - Stavební úpravy WC“.
2. Doklady o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli do 5 pracovních dnů od



podpisu této smlouvy.

3. Zhotovitel při vzniku pojistné události zabezpečuje ihned veškeré úkony vůči pojistiteli. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

Článek XII.

Předání a převzetí staveniště

1. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště do 10 pracovních dnů od písemné výzvy. Zhotovitel se zavazuje staveniště převzít a převezme staveniště od Objednatele formou zápisu.
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle neprodleně po předání staveniště, nejpozději však do 3 pracovních dnů.
3. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci i za zachování pořádku na staveništi.
4. Zjistí-li Zhotovitel před zahájením prací nebo v průběhu prací nepředvídatelné překážky související se stavem stávajícího objektu nebo souvisejících pozemků, které mu zabraňují práce zahájit nebo v nich pokračovat, neprodleně toto oznámí Objednateli a bude o tom sepsán zápis podepsaný oběma stranami. Způsobí-li tyto odsouhlasené překážky prodlení se splněním termínu provedení díla, nebude to posuzováno jako prodlení Zhotovitele s plněním jeho povinnosti, a termín pro provedení díla se posouvá o dobu trvání těchto překážek, pokud po tuto dobu nemohl Zhotovitel bez své viny práce zahájit nebo v nich pokračovat.
5. Zhotovitel je povinen zabezpečit vytyčení inženýrských sítí vedoucích přes staveniště a nese zodpovědnost za jejich případné porušení, pokud Objednatel předal Zhotoviteli dostupnou dokumentaci o inženýrských sítích vedoucích staveništěm.

Článek XIII.

Zařízení staveniště

1. Zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou Objednatелеm a s požadavky Objednatele. Cena za vybudování, údržbu a likvidaci zařízení staveniště je započtena v ceně díla.
2. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.
3. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, výjezdech z něho, na používaných vozovkách a přenechaných inženýrských sítích pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi ve lhůtě do 48 hodin.
4. Zhotovitel se zavazuje provést likvidaci či uložení veškerých odpadů vzniklých při plnění této smlouvy, přičemž náklady na tuto likvidaci jsou již součástí ceny díla.
5. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do 10 pracovních dnů od předání a převzetí díla; případně do 10 pracovních dnů po odstranění všech vad a nedodělků, pokud s tím bude Objednatel souhlasit.

Článek XIV.

Kontrola dokumentace stavby

1. Zhotovitel je povinen jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit Objednatele



bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost Objednatele za správnost předané dokumentace.

2. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopad na cenu díla Zhotovitel předá Objednateli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek XV.

Kontrola provádění prací

1. Objednatel je oprávněn dle § 2593 občanského zákoníku provádět průběžné kontroly při provádění stavebních prací. Objednatel je také oprávněn dle § 2626 občanského zákoníku zkontrolovat:
 - a. dokončení rozhodujících prací,
 - b. dokončení prací, konstrukcí a vnitřních rozvodů, které budou dalším postupem zakryty,
 - c. provedení všech předepsaných zkoušek.
2. Zhotovitel je povinen přizvat Objednatele ke kontrole vykonání stavebních prací dle článku XV, odstavce 1 bodů a) až c) nejméně 3 pracovní dny před dokončením tohoto vykonání. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí stavební práce v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn požadovat, aby Zhotovitel odstranil dosud vzniklé vady a prováděl stavební práce řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, bude takový postup považován za podstatné porušení této smlouvy a Objednatel je z tohoto důvodu oprávněn odstoupit od této smlouvy.
3. V místě plnění bude vykonáván technický dozor určený Objednatelem. Pověřený zaměstnanec Zhotovitele je povinen předložit technickému dozoru denní záznam nejpozději následující pracovní den a odevzdat mu první průpis. Jestliže pověřený zástupce Objednatele (tj. osoba provádějící technický dozor) nesouhlasí s obsahem zápisu, zapíše to do 3 pracovních dnů do stavebního deníku s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Technický dozor na nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní zástupce Zhotovitele a je oprávněn provést zápis do stavebního deníku. Dílčí sjednané termíny plnění se považují za splněné zápisem ve stavebním deníku, který potvrdí pověřený zástupce Objednatele.

Článek XVI.

Kvalifikace pracovníků Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen pro veškeré odborné práce využívat pracovníky Zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů mající příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel je na požádání Objednatele povinen doložit doklad prokazující jejich kvalifikaci.
2. V případě, že Zhotovitel neprokáže kvalifikaci pracovníků vykonávajících odborné práce při zhotovování díla do 3 pracovních dnů od vyzvání Objednatelem, nejsou tyto pracovníci v místě plnění oprávněni se na odborných pracích dále podílet.

Článek XVII.

Stavební deník

1. Zhotovitel je po celou dobu plnění této smlouvy povinen vést stavební deník stavby v souladu s příslušnými obecně platnými předpisy. Deník bude po dobu plnění této smlouvy přístupný na staveništi pro Objednatele, příp. pro jím pověřeného zástupce, zejména pro kontrolu v něm provedených zápisů či pro provedení zápisů. Objednatel obdrží první čitelný průpis každého zápisu do stavebního deníku.



Článek XVIII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí řádně dokončeného díla písemně nejméně 10 kalendářních dnů před navrženým termínem předání a převzetí díla. Objednatel navržený termín předání a převzetí díla Zhotoviteli potvrdí nebo mu oznámí jiný termín předání a převzetí díla, který nebude později než 10 kalendářních dnů od Zhotovitelem navrženého termínu předání a převzetí díla. Tento jiný termín pro předání díla nemá vliv na termín provedení díla dle čl. VII. odst. 2. této smlouvy a Zhotovitel musí s tímto právem Objednatele změnit termín předání díla počítat.
2. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.
3. Před převzetím díla Objednatelem je Zhotovitel povinen umožnit Objednateli provedení kontroly všech částí díla bez jakýchkoliv překážek a ve věcném a časovém rozsahu, který určí Objednatel. Zhotovitel je povinen se kontroly všech částí díla aktivně zúčastnit a v průběhu kontroly přijímat taková opatření, která umožní kontrolu dokončit. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolu díla přerušit, pokud zjistí, že kontrolovaná část díla není zcela dokončena nebo její kontrolu nelze provést.
4. Zhotovitel je povinen nejméně 5 pracovních dnů před navrženým termínem předání a převzetí díla předat Objednateli veškeré doklady, k jejichž předání je povinen, a to nejméně ve dvou kopiích a v členění a s náležitostmi podle požadavků Objednatele.
5. O průběhu předání a převzetí díla pořídí Objednatel protokol. Protokol musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
 - a. údaje o Zhotoviteli a Objednateli,
 - b. popis díla a stavebních prací, které jsou předmětem předání a převzetí,
 - c. prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá,
 - d. podpisy osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo, pokud má vady nebo nedodělky. Má-li dílo vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i tyto náležitosti:
 - a. soupis zjištěných vad a nedodělků včetně určení, které vady a nedodělky brání, a které nebrání řádnému užívání díla Objednatelem,
 - b. vyjádření Objednatele, zda dílo odmítá převzít, či je přejímá i s vadami a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla.
7. V případě, že Objednatel neodmítne dílo převzít, ačkoli k tomu byl dle odst. 6 tohoto článku smlouvy oprávněn, je Zhotovitel povinen odstranit vady a nedodělky díla nejpozději do 10 kalendářních dnů od převzetí díla Objednatelem. Nedojde-li k převzetí díla Objednatelem, je Zhotovitel povinen odstranit vady a nedodělky díla tak, aby splnil termín pro provedení díla dle čl. VII. odst. 2. této smlouvy, jinak se dostane do prodlení. Při opětovném předávacím řízení po odmítnutí převzetí díla Objednatelem se postupuje opět podle odst. 1 a násl. tohoto článku smlouvy.
8. Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, a pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí v protokolu o předání a převzetí částečného plnění. Zhotovitel je povinen dokončit a předat Objednateli dílo jako celek nebo zbývající část díla nejpozději v termínu sjednaném v čl. VII. odst. 2 této smlouvy.
9. Při předání díla předá Zhotovitel Objednateli v českém jazyce veškeré návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty, které se k dílu vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k využití díla, a to zejména:
 - a. vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby,



- b. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
- c. zápisy a výsledky předepsaných měření,
- d. zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních provozních zkouškách,
- e. seznam strojů a zařízení, které jsou součástí stavebních prací, jejich pasporty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě,
- f. stavební deník,
- g. aktualizovaný Plán nakládání s odpady,
- h. další obvyklé doklady.

Článek XIX.

Záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla v délce záruční doby 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla, a je-li dílo předáno s vadami a nedodělkami, pak v délce záruční doby 60 měsíců ode dne odstranění všech vad a nedodělků. Záruční doba pro dodávky zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, minimálně však 24 měsíců ode dne, od kterého plyne záruční doba na dílo jako celek.
2. Zhotovitel zaručuje a odpovídá Objednateli zejména za to, že předané plnění:
 - a. bude možno použít v podmínkách České republiky,
 - b. bude mít požadované, popř. právními předpisy stanovené, vlastnosti,
 - c. bude v souladu s právními předpisy a technickými normami platnými v České republice,
 - d. bude způsobilé pro použití k určenému či obvyklému účelu,
 - e. bude bez konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad,
 - f. bude bez právních vad – Zhotovitel v této souvislosti zejména zaručuje Objednateli, že ohledně stavebních prací či materiálu použitého k provedení díla nebude veden žádný soudní spor,
 - g. bude bezpečné, zejména že nebude obsahovat radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech.
3. Zhotovitel zaručuje a odpovídá Objednateli za to, že veškerý materiál použitý při provádění díla bude nový a nepoužitý.
4. Objednatel je povinen ve lhůtě 14 kalendářních dnů od převzetí díla, a je-li dílo předáno s vadami a nedodělkami, pak ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne odstranění všech vad a nedodělků, zkontrolovat dílo s odbornou péčí. Jakékoliv zjištěné zjevné vady či nedostatky je Objednatel povinen v této lhůtě oznámit Zhotoviteli. Zhotovitel odpovídá za zjištěné zjevné vady či nedostatky, jež mu Objednatel oznámil v této lhůtě.
5. Zhotovitel v rámci povinností z vad díla odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku jeho převzetí Objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí díla Objednatelem, jestliže je způsobena porušením povinnosti Zhotovitele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit Zhotoviteli nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zjištění.
6. Objednateli náleží z vadného plnění (včetně záručních vad) práva dle občanského zákoníku. Pokud je uplatněno právo na odstranění vady, Zhotovitel je povinen odstranit vady (včetně záručních vad) ve lhůtě 10 kalendářních dnů od oznámení vady Objednatelem.
7. O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Zhotovitel



vady ve sjednané lhůtě, nebo oznámí-li Zhotovitel před uplynutím této lhůty Objednateli, že vady neodstraní, je Objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny (tím není dotčeno zákonné právo Objednatele nárokovat slevu z ceny díla nebo od smlouvy odstoupit, aniž by předtím uplatnil právo na odstranění vady). Současně je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré takto vzniklé náklady na odstranění vady uhradí Objednateli Zhotovitel.

8. Uplatněním práv z vadného plnění (vad stavby) není nijak dotčen nárok Objednatele na náhradu škody a ušlého zisku.
9. Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Zhotovitel sám na své náklady v součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo neomezil činnost Objednatele.

Článek XX.

Úrok z prodlení za neplnění Objednatele

1. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádné a doručené faktury činí úrok z prodlení 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek XXI.

Smluvní pokuty za neplnění Zhotovitele

1. V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla dle čl. VII. odst. 2. této smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové sjednané ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad dle čl. XIX. odst. 6. této smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení. V případě vady, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), činí tato smluvní pokuta částku 5000,- Kč za každou takovou vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení.
3. V případě, kdy je umožněno převzetí díla včetně vad a nedodělků a Zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky v termínu dle čl. XVIII. odst. 7. této smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu za neodstranění vad nebo nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla ve výši 1 000,- Kč za každou neodstraněnou vadu nebo nedodělek, u níž je Zhotovitel s odstraněním v prodlení, a to za každý i započatý kalendářní den prodlení.
4. V případě nevyklizení staveniště Zhotovitelem ve sjednaném termínu dle čl. XIII. odst. 5. této smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové sjednané ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení Zhotovitele.
5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne doručení faktury s vyúčtováním smluvní pokuty.
6. Ujednáním o smluvní pokutě nebo zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Objednatele požadovat po Zhotoviteli vedle smluvní pokuty i náhradu škody způsobené porušením povinnosti utvrzené smluvní pokutou, a to v plné výši, i pokud škoda přesahuje sjednanou smluvní pokutu.

Článek XXII.

Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti okamžikem zveřejnění smlouvy v registru smluv.
2. Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o



registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako takový má povinnost zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv Objednatel. Objednatel bude ve vztahu k této smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv, např. pokud jde o zveřejňování objednávek atd.

Za podmínek vyplývajících z příslušné právní úpravy (viz např. § 219 zákona č. 134/2016 Sb.) uveřejní Objednatel na svém profilu zadavatele tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků a dále výši skutečně uhrazené ceny za plnění této smlouvy, a to ve lhůtách stanovených příslušnou právní úpravou.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou porušeny podmínky zadání zakázky, předpisy o zadávání veřejných zakázek, jsou-li aplikovatelné, a ustanovení dalších dokumentů vymezujících povinnosti Objednatele včetně Metodického pokynu, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Smluvní vztah lze ukončit také písemnou dohodou. Objednatel a Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených smlouvou nebo v občanském zákoníku.
5. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu a s plněním této smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí Zhotovitel uchovat tuto dokumentaci dle této lhůty.
6. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu a s plněním této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly veškerou potřebnou součinnost. Přitom je Zhotovitel povinen dodržet lhůty důvodně stanovené Objednatelem s ohledem na požadavky pověřených orgánů.
7. Zhotovitel a Objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, vzájemné finanční zápočty lze provádět jen v rámci plnění této smlouvy a po předchozí dohodě.
8. Případná neplatnost či neúčinnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost či neúčinnost ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým, které bude platné a účinné.
9. Zhotovitel se zavazuje a prohlašuje, že při plnění předmětu této smlouvy a při svém jednání a činnostech souvisejících s plněním této smlouvy bude dodržovat veškeré své právní povinnosti, ať už soukromoprávní či veřejnoprávní povahy, které se zejména týkají právních předpisů přijatých v oblasti ochrany životního prostředí, zaměstnanosti a pracovních podmínek. Za tím účelem se prodávající zavazuje a prohlašuje, že zejména:

ve vztahu ke svým zaměstnancům, kteří se podílí na plnění smlouvy, vytváří a bude vytvářet příznivé pracovní podmínky a uspokojovat jejich zákonná práva a nároky včetně poskytování spravedlivé odměny za práci,



dodávky a další věci použité při plnění smlouvy byly vyrobeny, vytěženy či jinak získány způsobem, který je v souladu s právními předpisy na ochranu životního prostředí,

s jakýmkoliv odpadem, který vznikne v souvislosti s plněním smlouvy ze strany prodávajícího, bude naloženo v souladu s právní úpravou týkající se odpadového hospodářství a nakládání s odpady.

10. Objednatel jako zadavatel zakázky na stavební práce dle této smlouvy vyžaduje plnění uvedených povinností prodávajícího v rámci dodržování zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků, což stvrzují svými podpisy.
12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. V případě, že je tato smlouva vyhotovena v elektronické formě, podepíše smluvní strany (resp. jejich oprávnění zástupci) smlouvu elektronickým podpisem dle zvláštních právních předpisů v jednom vyhotovení v elektronické formě.
13. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
 1. Vyplněný položkový rozpočet z nabídky Zhotovitele (část – stavební úpravy, část – elektro)

Dne _____ v _____

Dne _____ v Taboře

Objednatel
Mgr. Otakar Novák
ředitel školy

Zhotovitel
František Kadlec
jednatel

Krycí list rozpočtu

Název stavby: SUPŠ, objekt občanské vybavenosti č.p. 203	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby: Stavební úpravy WC	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita: parc.č.st. 964, k.ú. Bechyně	Zhotovitel: TÁBORSKÉ STAVBY s.r.o, Purkyňova 2986, 390 02 Tábor	IČO/DIČ: 04546172/CZ04546172
Začátek výstavby:	Konec výstavby:	Položek: 93
JKSO:	Zpracoval:	Datum: 16.01.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	10 713,89			
	Montáž	26 985,26			
PSV	Dodávky	76 269,57			
	Montáž	34 935,22			
"M"	Dodávky	0,00			
	Montáž	0,00			
Ostatní materiál		0,00			
Přesun hmot a sutí		16 778,66			
ZRN celkem		165 682,60	DN celkem	0,00	NUS celkem 0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH 194 000,00
Základ 21%	194 000,00	DPH 21%	40 740,00	Celkem včetně DPH 234 740,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního funkčního díla.

Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se, se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkresy, výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci.

Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu.

Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu s příslušnými předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.

Stavební rozpočet

Název stavby:	SUPŠ, objekt občanské vybavenosti č.p. 203	Doba výstavby:
Druh stavby:	Stavební úpravy WC	Začátek výstavby:
Lokalita:	parc.č.st. 964, k.ú. Bechyně	Konec výstavby:
JKSO:		Zpracováno dne: 16.01.2024

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
							Celkem	
						4 500,00		
1	013002VRN	01VRN Průzkumy, geodetické a projektové práce Projektové práce - projektová dokumentace skutečného provedení stavby 1	Soubor	1,00	4 500,00	4 500,00		
						3 000,00		
2	020001VRN	02VRN Příprava staveniště Příprava staveniště 1	Soubor	1,00	3 000,00	3 000,00		
						7 817,40		
3	030001VRN	03VRN Zařízení staveniště Zařízení staveniště 1	Soubor	1,00	4 500,00	4 500,00		
4	033002VRN	Připojení na energie a jejich spotřeba 1	Soubor	1,00	2 317,40	2 317,40		
5	039002VRN	Odstranění zařízení staveniště 1	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00		
						3 500,00		
6	045002VRN	04VRN Inženýrské činnosti Náklady na finální kompletaci dokumentů a koordinaci stavby 1	Soubor	1,00	3 500,00	3 500,00		
						6 000,00		
7	060001VRN	06VRN Územní vlivy Územní vlivy 1	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00		
8	065002VRN	Mimostaveništní doprava 1	Soubor	1,00	4 000,00	4 000,00		
						3 500,00		
9	070001VRN	07VRN Provozní vlivy Provozní vlivy 1	Soubor	1,00	3 500,00	3 500,00		
						458,00		
10	317168122R00	31 Zdi podpěrné a volné Překlad keramický plochý 145x71x1250 mm 1	kus	1,00	458,00	458,00	RTS II / 2023	
						7 437,68		
11	346275113R00	34 Stěny a příčky Přizdívky z desek pórobetonových tl. 100 mm 0,37*3,5	m2	1,29	1 682,00	2 169,78	RTS II / 2023	
12	346275115R00	Přizdívky z desek pórobetonových tl. 150 mm 0,24*2,02	m2	0,48	2 260,00	1 084,80	RTS II / 2023	
13	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 3,5+3,5 2,02	m	9,02	130,00	1 172,60	RTS II / 2023	
14	346244315R00	Obezdívky van a WC nádržek z desek pórobetonových tl.150 mm 0,9*1,5	m2	1,35	2 230,00	3 010,50	RTS II / 2023	
						14 586,94		
15	614471715R00	61 Úprava povrchů vnitřní Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek - vyspravení stávající podlahy po odbourání keramické dlažby	m2	3,49	120,00	418,80	RTS II / 2023	

		1,3*1,7				2,21			
		0,9*0,15				0,14			
		0,81*1,33				1,08			
		(0,09*1,33)/2				0,06			
16	614471712R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. do 20 mm - vyspravení stávající podlahy po odbourání keramické dlažby	m2	3,49	320,00			1 116,80	RTS II / 2023
		1,3*1,7				2,21			
		0,9*0,15				0,14			
		0,81*1,33				1,08			
		(0,09*1,33)/2				0,06			
17	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	4,71	360,00			1 695,60	RTS II / 2023
		(0,37+0,1)*3,5				1,65			
		0,24*2,02				0,48			
		1,25*0,071				0,09			
		0,1*3,5				0,35			
		0,1*1,4				0,14			
		2				2,00			
18	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	1,57	450,00			706,50	RTS II / 2023
		0,24*2,02				0,48			
		1,25*0,071				0,09			
		1				1,00			
19	612481211RU2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	24,13	268,00			6 466,84	RTS II / 2023
		(1,3+1,7+2,11+1,35+0,9+0,37)*3,5				27,05			
		-0,9*2,02				-1,82			
		-1,1*1				-1,10			
20	611481211RU2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	3,35	328,00			1 098,80	RTS II / 2023
		1,3*1,7				2,21			
		0,81*1,33				1,08			
		(0,09*1,33)/2				0,06			
21	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	8,94	240,00			2 145,60	RTS II / 2023
		(1,3+1,7+2,11+1,35+0,9+0,37)*3,5				27,05			
		-0,9*2,02				-1,82			
		-1,1*1				-1,10			
		-15,19				-15,19			
22	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	3,35	280,00			938,00	RTS II / 2023
		1,3*1,7				2,21			
		0,81*1,33				1,08			
		(0,09*1,33)/2				0,06			
711		Izolace proti vodě						3 139,20	
23	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	4,20	65,00			273,00	RTS II / 2023
		1,3*1,7				2,21			
		0,9*0,15				0,14			
		0,81*1,33				1,08			
		(0,09*1,33)/2				0,06			
		(8,01-0,9)*0,1				0,71			
24	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, dvě vrstvy	m2	4,20	365,00			1 533,00	RTS II / 2023
		1,3*1,7				2,21			
		0,9*0,15				0,14			
		0,81*1,33				1,08			
		(0,09*1,33)/2				0,06			
		(8,01-0,9)*0,1				0,71			

25	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 8,01-0,9	m	7,11	120,00	853,20	RTS II / 2023
26	711212602RT2	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna 6	kus	6,00	80,00	480,00	RTS II / 2023
721 Vnitřní kanalizace						10 000,00	
27	7211VP	Vnitřní kanalizace včetně stavebních přípomocí 1	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	Vlastní
722 Vnitřní vodovod						12 000,00	
28	7221VP	Vnitřní vodovod včetně stavebních přípomocí 1	kus	1,00	12 000,00	12 000,00	Vlastní
725 Zařizovací předměty						32 819,00	
29	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol 1	kus	1,00	300,00	300,00	RTS II / 2023
30	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích 1	soubor	1,00	280,00	280,00	RTS II / 2023
31	725100012RA0	Umyvadlo pro ZTP, stojánková baterie s prodlouženou ovládací pákou, sifon, odpadní ventil 1	kus	1,00	10 600,00	10 600,00	RTS II / 2023
32	725100024RA0	Klozet pro ZTP se zazděnou nádržkou, sedátko a tlačítko splachování 1	kus	1,00	13 500,00	13 500,00	RTS II / 2023
33	725291117R00	Madlo svíslé, rovné bílé dl. 800 mm 1	soubor	1,00	720,00	720,00	RTS II / 2023
34	725291132R00	Madlo dvojité pevné bílé dl. 844 mm 1	soubor	1,00	1 850,00	1 850,00	RTS II / 2023
35	725291136R00	Madlo dvojité sklopné bílé dl. 852 mm 1	soubor	1,00	2 100,00	2 100,00	RTS II / 2023
36	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l 1	soubor	1,00	850,00	850,00	RTS II / 2023
37	725292001R00	Zásobník na toaletní papír nerezový 1	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00	RTS II / 2023
38	725292035R00	Držák na toaletní papír nerezový 1	soubor	1,00	559,00	559,00	RTS II / 2023
39	725292061R00	WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu 1	soubor	1,00	560,00	560,00	RTS II / 2023
766 Konstrukce truhlářské						11 390,00	
40	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových 1	kus	1,00	40,00	40,00	RTS II / 2023
41	766660036RA0	Montáž dveří, kování a obložkové zárubně šířky 90 cm 1	kus	1,00	1 350,00	1 350,00	RTS II / 2023
42	7661VP	Vnitřní dveře, jednokřídlové 800/1970, obložková zárubeň, kování, pevné madlo 1	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	Vlastní
771 Podlahy z dlaždic						7 062,73	
43	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby 1,3*1,7 0,9*0,15 0,81*1,33 (0,09*1,33)/2	m2	3,49	32,00	111,68	RTS II / 2023
44	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby 1,3*1,7 0,9*0,15 0,81*1,33 (0,09*1,33)/2	m2	3,49	65,00	226,85	RTS II / 2023
45	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	3,49	680,00	2 373,20	RTS II / 2023

		1,3*1,7				2,21			
		0,9*0,15				0,14			
		0,81*1,33				1,08			
		(0,09*1,33)/2				0,06			
46	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,49	100,00	349,00			RTS II / 2023
		1,3*1,7				2,21			
		0,9*0,15				0,14			
		0,81*1,33				1,08			
		(0,09*1,33)/2				0,06			
47	597642032	Dlažba keramická 300x300x9 mm	m2	3,84	500,00	1 920,00			RTS II / 2023
		3,49*1,1				3,84			
48	771471013R00	Obklad soklíků keram.rovných do tmele,15x15 cm	m	0,24	300,00	72,00			RTS II / 2023
		0,24				0,24			
49	59781346	Obkládačka glazovaná 150x150 mm - vnější sokl dle původního odstínu	m2	0,04	650,00	26,00			RTS II / 2023
		(0,24*0,15)*1,1				0,04			
50	585566787270	Voděodolná spárovací hmota se zvýšenou mechanickou odolností a zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním	kg	2,47	200,00	494,00			RTS II / 2023
		3,49*0,7				2,44			
		(0,24*0,15)*0,7				0,03			
51	58556678721	Flexibilní lepicí malta	t	0,01	12 400,00	124,00			RTS II / 2023
		3,49*3/1000				0,01			
		(0,24*0,15)*3/1000				0,00			
52	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	7,35	60,00	441,00			RTS II / 2023
		8,01-0,9				7,11			
		0,24				0,24			
53	771577951R00	Podlahový profil ukončovací, výška 15 mm	m	0,80	420,00	336,00			RTS II / 2023
		0,8				0,80			
54	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	3,49	100,00	349,00			RTS II / 2023
		1,3*1,7				2,21			
		0,9*0,15				0,14			
		0,81*1,33				1,08			
		(0,09*1,33)/2				0,06			
55	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,10	2 400,00	240,00			RTS II / 2023
		0,1				0,10			
781		Obklady (keramické)						32 398,25	
56	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	15,19	65,00	987,35			RTS II / 2023
		(1,3+1,7+2,11+1,35+0,9+0,37)*2,2				17,01			
		-0,9*2,02				-1,82			
57	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	15,19	1 130,00	17 164,70			RTS II / 2023
		(1,3+1,7+2,11+1,35+0,9+0,37)*2,2				17,01			
		-0,9*2,02				-1,82			
58	597813747	Obkládačka glazovaná 300x600 mm	m2	16,71	620,00	10 360,20			RTS II / 2023
		15,19*1,1				16,71			
59	585566787270	Voděodolná spárovací hmota se zvýšenou mechanickou odolností a zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním	kg	10,63	200,00	2 126,00			RTS II / 2023
		15,19*0,7				10,63			
60	58556678721	Flexibilní lepicí malta	t	0,05	12 400,00	620,00			RTS II / 2023
		15,19*3/1000				0,05			
61	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům, profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	4,60	100,00	460,00			RTS II / 2023
		2,2+1,5+0,9				4,60			
62	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,50	1 360,00	680,00			RTS II / 2023
		0,5				0,50			

784		Malby			3 315,61		
63	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	16,35	42,00	686,70	RTS II / 2023
		1,1*1,7		1,87			
		0,7*0,05		0,04			
		0,91*1,33		1,21			
		(0,09*1,33)/2		0,06			
		(1,1+1,7+1,1+1,7)*1,4		7,84			
		-1,1*1		-1,10			
		(1+1,33+0,91+1,35)*1,4		6,43			
64	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	3,49	25,00	87,25	RTS II / 2023
		1,3*1,7		2,21			
		0,9*0,15		0,14			
		0,81*1,33		1,08			
		(0,09*1,33)/2		0,06			
65	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	10,00	15,00	150,00	RTS II / 2023
		10		10,00			
66	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	13,86	50,00	693,00	RTS II / 2023
		0,24*2,02		0,48			
		1,25*0,071		0,09			
		1		1,00			
		(1,3+1,7+2,11+1,35+0,9+0,37)*3,5		27,05			
		-0,9*2,02		-1,82			
		-1,1*1		-1,10			
		-15,19		-15,19			
		1,3*1,7		2,21			
		0,81*1,33		1,08			
		(0,09*1,33)/2		0,06			
67	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	13,86	7,00	97,02	RTS II / 2023
		0,24*2,02		0,48			
		1,25*0,071		0,09			
		1		1,00			
		(1,3+1,7+2,11+1,35+0,9+0,37)*3,5		27,05			
		-0,9*2,02		-1,82			
		-1,1*1		-1,10			
		-15,19		-15,19			
		1,3*1,7		2,21			
		0,81*1,33		1,08			
		(0,09*1,33)/2		0,06			
68	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	13,86	24,00	332,64	RTS II / 2023
		0,24*2,02		0,48			
		1,25*0,071		0,09			
		1		1,00			
		(1,3+1,7+2,11+1,35+0,9+0,37)*3,5		27,05			
		-0,9*2,02		-1,82			
		-1,1*1		-1,10			
		-15,19		-15,19			
		1,3*1,7		2,21			
		0,81*1,33		1,08			
		(0,09*1,33)/2		0,06			
69	784461921R00	Linkrustace, obnov. nátěr olej. stěn, místn. 3,8 m	m2	0,36	1 500,00	540,00	RTS II / 2023
		0,24*1,5		0,36			

70	784195212R00	Malba otěruvzdorná, bílá, bez penetrace, 2 x 0,24*0,52 1,25*0,071 1 (1,3+1,7+2,11+1,35+0,9+0,37)*3,5 -0,9*2,02 -1,1*1 -15,19 1,3*1,7 0,81*1,33 (0,09*1,33)/2	m2	13,50 0,12 0,09 1,00 27,05 -1,82 -1,10 -15,19 2,21 1,08 0,06	54,00	729,00	RTS II / 2023	
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)						6 400,00	
71	909 R00	Hzs-nezměřitelné stavební práce 16	h	16,00 16,00	400,00	6 400,00	RTS II / 2023	
94	Lešení a stavební výtahy						502,50	
72	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 1,3*1,7 0,81*1,33 (0,09*1,33)/2	m2	3,35 2,21 1,08 0,06	150,00	502,50	RTS II / 2023	
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						5 407,00	
73	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů (0,05+0,05+1,1+1,7+1,1+1,7)*2,1 -0,7*2,02*2 (1+1,33+0,91+1,35)*2,1 -0,7*2,02*1	m2	17,37 11,97 -2,83 9,64 -1,41	120,00	2 084,40	RTS II / 2023	
74	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % (1,7+1,33+0,2)*3,5 -0,7*2,02*2 0,24*2,02 0,44*2,02	m2	9,84 11,30 -2,83 0,48 0,89	120,00	1 180,80	RTS II / 2023	
75	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm 3,5	m	3,50 3,50	240,00	840,00	RTS II / 2023	
76	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm 2,02 0,071+1,25+0,071+0,175	m	3,59 2,02 1,57	320,00	1 148,80	RTS II / 2023	
77	971038531R00	Vybourání otvorů cihly, pl. do 1 m2, tl. 15 cm 0,071*1,25	m2	0,09 0,09	1 700,00	153,00	RTS II / 2023	
96	Bourání konstrukcí						2 907,03	
78	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 2	kus	2,00 2,00	35,00	70,00	RTS II / 2023	
79	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,7*2,02*2	m2	2,83 2,83	251,00	710,33	RTS II / 2023	
80	966077111R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 20 kg - dávkovač mýdla, dávkovač utěrek 2	kus	2,00 2,00	150,00	300,00	RTS II / 2023	
81	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 1,1*1,7 0,7*0,15 0,1*0,7 0,91*1,33 (0,09*1,33)/2	m2	3,31 1,87 0,10 0,07 1,21 0,06	150,00	496,50	RTS II / 2023	
82	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	3,31	100,00	331,00	RTS II / 2023	

		1,1*1,7				1,87			
		0,7*0,15				0,10			
		0,1*0,7				0,07			
		0,91*1,33				1,21			
		(0,09*1,33)/2				0,06			
83	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	0,44	80,00	35,20	RTS II / 2023		
		0,44				0,44			
84	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm	m2	5,24	150,00	786,00	RTS II / 2023		
		(1,7+0,2)*3,5				6,65			
		-0,7*2,02				-1,41			
85	962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm	m2	0,89	200,00	178,00	RTS II / 2023		
		0,44*2,02				0,89			
H99		Ostatní přesuny hmot				2 750,00			
86	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,10	2 500,00	2 750,00	RTS II / 2023		
		1,1				1,10			
S		Přesuny sutí				13 108,66			
87	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,10	922,00	2 858,20	RTS II / 2023		
		3,1				3,10			
88	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,10	658,00	2 039,80	RTS II / 2023		
		3,1				3,10			
89	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	15,50	55,00	852,50	RTS II / 2023		
		3,1*5				15,50			
90	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	3,10	147,00	455,70	RTS II / 2023		
		3,1				3,10			
91	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,10	296,00	917,60	RTS II / 2023		
		3,1				3,10			
92	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,40	12,90	559,86	RTS II / 2023		
		3,1*14				43,40			
93	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva a železa	t	3,10	1 750,00	5 425,00	RTS II / 2023		
		3,1				3,10			
						194 000,00			

Poznámka:

Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního funkčního díla. Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se, se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkresy, výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu. Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu s příslušnými předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10/2024

Stavba: STŘEDNÍ UMĚLECKOPRŮMYSLOVÁ ŠKOLA OBJEKT OBČANSKÉ VYBAVENOSTI
Č.P. 203 STAVEBNÍ ÚPRAVY WC

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03.05.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 04546172
TÁBORSKÉ STAVBYs.r.o., Purkyňova 2986, 390 02 Tánor DIČ: CZ04546172

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 000,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	55 000,00	11 550,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			66 550,00
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10/2024

Stavba: STŘEDNÍ UMĚLECKOPRŮMYSLOVÁ ŠKOLA OBJEKT OBČANSKÉ
VYBAVENOSTI Č.P. 203 STAVEBNÍ ÚPRAVY WC

Místo: Datum: 03.05.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: TÁBORSKÉ STAVBYs.r.o., Purkyňova 2986, 390 02 Tábor Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		55 000,00	66 550,00
10/2024	STŘEDNÍ UMĚLECKOPRŮMYSLOVÁ ŠKOLA OBJEKT OBČANSKÉ VYBAVENOSTI Č.P. 203 STAVEBNÍ ÚPRAVY WC	55 000,00	66 550,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**STŘEDNÍ UMĚLECKOPRŮMYSLOVÁ ŠKOLA OBJEKT OBČANSKÉ
VYBAVENOSTI Č.P. 203 STAVEBNÍ ÚPRAVY WC**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

TÁBORSKÉ STAVBY s.r.o., Purkyňova 2986, 390 02 Tábor

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.05.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

04546172

CZ04546172

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

55 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 000,00	21,00%	11 550,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 550,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**STŘEDNÍ UMĚLECKOPRŮMYSL OVÁ ŠKOLA OBJEKT OBČANSKÉ
VYBAVENOSTI Č.P. 203 STAVEBNÍ ÚPRAVY WC**

Místo:

Datum: 03.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: TÁBORSKÉ STAVBY s.r.o., Purkyňova 2986, 390 02 Tábor

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	55 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	10 828,90
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 110,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	3 500,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	1 218,90
M - Práce a dodávky M	28 904,80
21-M - Elektromontáže	24 526,00
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	300,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 078,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 026,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 240,30
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 740,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STŘEDNÍ UMĚLECKOPRŮMYSLOVÁ ŠKOLA OBJEKT OBČANSKÉ VYBAVENOSTI Č.P. 203 STAVEBNÍ ÚPRAVY WC

Místo:

Datum: 03.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

TÁBORSKÉ STAVBY s.r.o., Purkyňova 2986, 390 02 Tábor

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 10 828,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 110,00

1	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	78,000	26,00	2 028,00
2	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m ²	kus	2,000	511,00	1 022,00
3	M	10.021.2403	Kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem - IP44, prům. 375mm, 27W, 2700lm	KS	2,000	1 530,00	3 060,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 3 500,00

4	M	10.052.8251	Rozvaděč RH - doplnění včetně zapojení dle výkresu č.2	KS	1,000	3 500,00	3 500,00
---	---	-------------	--	----	-------	----------	----------

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 1 218,90

5	M	10.044.057	Sádra balená á 30 kg	KG	10,000	12,90	129,00
6	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	7,000	91,40	639,80
7	M	10.079.363	Krabice KU 68-1902	KS	7,000	17,50	122,50
8	K	743411311	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO97	kus	2,000	79,10	158,20
9	M	10.074.803	Krabice KU 68-1903	KS	2,000	74,70	149,40
10	K	743419130	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby	kus	2,000	10,00	20,00

D M Práce a dodávky M 28 904,80

D 21-M Elektromontáže 24 526,00

11	K	210100016.1	Připojení ventilátorů	ks	1,000	150,00	150,00
12	M	10.902.152.1	100 MTK Ventilátory domovní axiální s doběhem	KS	1,000	1 050,00	1 050,00
13	K	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	kus	1,000	70,00	70,00
14	M	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	1,000	180,00	180,00
15	K	210160011	Montáž spínačů časových	kus	1,000	250,00	250,00
16	M	61100009	DOBEHOVE RELE DT3	ks	1,000	440,00	440,00
17	K	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	20,000	28,20	564,00
18	M	10100175	VODIC CYY 2,5 ZELENOZLUTA	m	20,000	9,00	180,00
19	K	210290435	Montáž signalizační systém WC invalidé	kus	1,000	109,00	109,00
20	M	10.103.981	FAP 3002 Tlačítko signální tahové + reset tlačítko-komplet	KS	1,000	2 000,00	2 000,00
21	M	000005	FEH 2001 Modul kontrolní s alarmem bílá	ks	1,000	2 750,00	2 750,00
22	M	000006	Zdroj napájecí 2 500 mA, SELV, řadový	ks	1,000	3 670,00	3 670,00
23	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	30,000	57,80	1 734,00
24	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	30,000	22,00	660,00
25	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uložených pevně	m	15,000	57,80	867,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	15,000	30,00	450,00
27	K	210810049	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 uložených pevně	m	30,000	57,80	1 734,00
28	M	341110600	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2	m	30,000	32,00	960,00
29	K	PD	Přesun dodávek	%	3,000	224,00	672,00
30	K	PM	Přidružený materiál	%	1,000	224,00	224,00
31	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	5,000	224,00	1 120,00
32	K	ZV	Zednické výpomoci	%	20,000	224,00	4 480,00
33	M	345626930	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP017, 400 V, 2 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	8,000	5,00	40,00
34	M	345626940.1	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP016, 400 V, 3 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	8,000	6,00	48,00
35	M	345626950.1	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP018, 400 V, 4 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	8,000	8,00	64,00
36	M	345626960.1	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP015, 400 V, 5 vstupů, 2,5 mm2, 24 A	kus	6,000	10,00	60,00
D 36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení							300,00
37	K	360020611	Vyvrtnání otvoru v betonovém zdivu do 450 mm, průměru 30 mm	kus	2,000	150,00	300,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							4 078,80
38	K	460680592	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	20,000	100,00	2 000,00
39	K	460680593	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	8,000	112,00	896,00
40	K	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtnání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	12,000	23,90	286,80
41	M	562810840	hmoždinka HL 8+vrut	tis kus	0,012	8 000,00	96,00
42	M	941955003R00	Pronájem lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 1ks	den	1,000	800,00	800,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							7 026,00
43	K	50001	Likvidace stávající elektroinstalace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
44	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž stávající elektroinstalace (kabely, světla)	hod	4,000	510,00	2 040,00
45	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný (úprava rozvaděče RH pro připadání jističů, přepojení stávajících obvodů)	hod	6,000	581,00	3 486,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 240,30
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 000,00
46	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							1 500,00
47	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
D VRN4 Inženýrská činnost							1 740,30
48	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	ks	1,000	1 740,30	1 740,30